Приводные блоки
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

U1
50.5
58.5
70.5
85.5
6
unità di guida
guiding units
574
KIT UNITÀ DI GUIDA
kit for guiding units
Tipo “U” con bronzine
type “U” with sintered bronze rod guide
per alesaggio
for bore
12-16 KUB012-016 27.271.0
20 KUB020 27.272.0
25 KUB025 27.273.0
32 KUB032 27.274.0
40 KUB040 27.275.0
50 KUB050 27.278.0
63 KUB063 27.279.0
sigla
part number
codice
code
Tipo “H” con bronzine
type “H” with sintered bronze rod guide
per alesaggio
for bore
12-16 KHB012-016 27.259.0
20 KHB020 27.250.0
25 KHB025 27.251.0
32 KHB032 27.252.0
40 KHB040 27.253.0
50 KHB050 27.254.0
63 KHB063 27.255.0
sigla
part number
codice
code
Tipo “H” con cuscinetti a rotolamento
type “H” with linear ball bearings
per alesaggio
for bore
12-16 KHS012-016 27.260.0
20 KHS020 27.261.0
25 KHS025 27.268.0
32 KHS032 27.262.0
40 KHS040 27.263.0
50 KHS050 27.264.0
63 KHS063 27.265.0
sigla
part number
codice
code

H
Si utilizza per l’allineamento delle aste dell’unità di guida.
It is used to align the rods of the guiding unit.
Ogni pezzo è venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
Each element is sold in kit with all necessary pieces for installation.
6
unità di guida
guiding units
582
KIT UNITÀ DI GUIDA
kit for guiding units
Tipo “U” con bronzine
type “U” with sintered bronze rod guide
per alesaggio
for bore
12-16 SKUB012-016 47.271.0
20 SKUB020 47.272.0
25 SKUB025 47.273.0
32 SKUB032 47.274.0
40 SKUB040 47.275.0
50 SKUB050 47.278.0
63 SKUB063 47.279.0
80 SKUB080 47.280.0
100 SKUB100 47.281.0
sigla
part number
codice
code
Tipo “H” con bronzine
type “H” with sintered bronze rod guide
per alesaggio
for bore
12-16 SKHB012-016 47.259.0
20 SKHB020 47.250.0
25 SKHB025 47.251.0
32 SKHB032 47.252.0
40 SKHB040 47.253.0
50 SKHB050 47.254.0
63 SKHB063 47.255.0
80 SKHB080 47.256.0
100 SKHB100 47.257.0
sigla
part number
codice
code